
L'anno  duemilaventi addì  sedici del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE
Richiamata la Deliberazione di C.C.n. 27 del 28.07.2018, esecutiva ai sensi

di legge, con la quale è stata nominata la  Dott.ssa Santacchi Maria Novella di
Castelraimondo (MC) in qualità di revisore del Conto Consuntivo  per il periodo
di tre anni 29/07/2018-28/07/2021;

Vista la Parcella n.1E del 14.10.2020  di E. 1.588,28 I.V.A.22% inclusa
relativa al compenso per il periodo Settembre 2019 - Settembre 2020;

Ritenuto  opportuno  procedere  alla  liquidazione avendo il revisore
effettuato regolarmente le funzioni nel periodo in argomento;

       Acquisito, secondo le disposizioni dell’Autorità per la vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture, ed in esecuzione di quanto disposto dall’art.
3 comma 1 della legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.ed i. ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari, il seguente codice identificativo della gara - CIG Z8F24A1C61;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Vista la L.R. 5 novembre 1992, n. 49;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei
servizi - Dotazione organica e norme di accesso;

-
                                                                                                                                                   C O P I A

Registro Generale  n. 188

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA CONTABILE

NUMERO 67  DEL 16-10-2020

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 67 del 16-10-2020  -  Pag.  1  -
COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: COMPETENZE REVISORE DEL CONTO PERIODO 2019/2020.



Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e
dei contratti;

Visto l'art.107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 ad oggetto:
"Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Vista la Circolare del Ministero della Funzione Pubblica 24.02.1995,
n.7/95, (G.U.28.03.1995, N.73), concernente l'argomento;

Visti in particolare, gli artt.107 e 109 del T.U.n.267/2000;

           Visto il Decreto Sindacale N. 2/2019, Prot. N. 0001284, in data 7 Giugno
2019, con il quale il Sig. Amici Giuseppe,  Sindaco Pro-Tempore di questo
Comune, con il provvedimento sopraindicato, ha nominato il Sig. Cippitelli
Angelo, Responsabile dell'Area Contabile,  ai sensi dell’art. 53  - comma 23,
Legge 23.12.2000, N. 338 come modificato dall’Art. 29, comma 4, legge
28.12..2001, N.  448;

D E T E R M I N A

- di liquidare alla Dott.ssa  Santacchi Maria Novella di Castelraimondo
(MC), revisore dei conti, di cui alla Parcella n.1E del del 14.10.2020  di E.
1.588,28  I.V.A.22% inclusa relativa al compenso determinato periodo
Settembre 2019 - Settembre 2020;

- di imputare la complessiva spesa di € 1.588,28 al codice di bilancio n.
01.01-1.03.02.01.000 cap. 18 bilancio 2020;

di dare atto che, ai sensi della Legge 13/08/2010, n. 136, il codice CIG-
assegnato alla presente procedura è: Z8F24A1C61;

- la presente determinazione anche al fine della pubblicità degli atti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui
all'art.183 comma 9 del D.Lgs.18 agosto 2000 n.267;

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                            IL  RESPONSABILE  DEL’AREA CONTABILE
             f.to:   (DR. CIPPITELLI ANGELO)

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 67 del 16-10-2020  -  Pag.  2  -
COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  16-10-2020
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                        f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi la pubblicazione all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 29-10-2020    al 13-11-2020.

Palmiano, li  29-10-2020
                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                        f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

 Palmiano, li  29-10-2020

VISTO:                            IL SINDACO

                          f.to:  (AMICI GIUSEPPE)

 ______________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 29-10-2020

                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                               DR. ERCOLI PASQUALE
______________________________________________________

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 67 del 16-10-2020  -  Pag.  3  -
COMUNE DI PALMIANO


